
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TOMBOLO E GALLIERA VENETA 

Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD) 

Tel. 049/9470846 – Fax 049/9471794 

e.mail : pdic860009@istruzione.it – pec: pdic860009@pec.istruzione.it 

www.ictombologalliera.edu.it 

cod.min. PDIC860009 - C.F. 90001050286 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la Nota Ministeriale nr. 157048 del 09-07-2025 che disciplina le istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenza al personale, docente, educativo ed A.T.A.; 

 

VISTA la necessità di procedere con Interpello per supplenze su CLASSE di 

CONCORSO A060-TECNOLOGIA (Scuola secondaria di primo grado) -per N.1 

POSTO fino al 30/01/2026 - 04/18 ORE presso l’I.C. di Tombolo e Galliera Veneta, ai 

sensi dell’art. 13 c. 23 O.M. 88/2024;  

 

VISTO l’avviso di Interpello pubblicato con Prot. nr.13487 del 30-10-2025 per la 

copertura di N.1 posto A060-TECNOLOGIA presso l’I.C. di Tombolo e Galliera 

Veneta; 

 

VISTE le domande pervenute; 

 

TENUTO CONTO che la Commissione costituita presso l’Istituto per la presa visione e 

il controllo delle domande pervenute ha proceduto secondo i criteri definiti 

nell’Interpello  

  

DISPONE 

 

La pubblicazione dei seguenti nominativi a copertura del numero di posti richiesti: 

 

CLASSE DI CONCORSO A060-TECNOLOGIA (Scuola Secondaria di 

primo grado)  

 

 

All’assunzione di servizio sarà richiesta la documentazione dichiarata.  

 

                                                                    La Dirigente Scolastica 

                                                                    Dott.ssa Marika Fiorese 

 Cognome e Nome Punteggio  

1 MOTTA NUNZIA 45 

2 VASILIKI SAKKI 41 

3 FRANZINI GIULIA 38 

4 LONARDO STEFANO 28 

5 MASSARO SOFIA 23 

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013639 - 03/11/2025 - II.11 - I

Firmato digitalmente da MARIKA FIORESE

mailto:pdic860009@istruzione.it
mailto:pdic860009@pec.istruzione.it

		2025-11-03T11:24:16+0000
	MARIKA FIORESE




